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A\ 4 ALTOS HORNOS DE MEXICO CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B300102B
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C V. 03.11. 2015 1 fggggggggg%\é EETCAc’;‘M(;?ANNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
Vi gas PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON C MN P S Sl CuU CR NI MO ALT \% NB/CB TI
156978 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.170 0.847 0.021 0.005 0.172 0.027 0.023 0.017 0.0 0.039 0.002 0.007 0.003
158313 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.159 0.849 0.019 0.004 0.177 0.016 0.019 0.019 0.0 0.034 0.005 0.007 0.002
255979 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.149 0.845 0.024 0.006 0.170 0.019 0.021 0.015 0.0 0.041 0.005 0.007 0.003
257097 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.163 0.826 0.017 0.005 0.168 0.022 0.016 0.016 0.0 0.037 0.002 0.006 0.003
351536 ASTM A- 36/ A- 572- 50 0.171 0.873 0.009 0.008 0.175 0.127 0.043 0.058 0.0 0.035 0.002 0.006 0.002
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. PAQUETE L. ELASTI CO R. TENSI ON 9%ELON.
156978 261515189A 55. 533(KSl) 73. 563(KSI) 27(9N
156978 261515190A 56. 927(KSl) 74. 005(KSl) 26(%
158313 261517972A 58. 665( KSI ) 75. 898( KSlI) 24( % 8
158313 261517973A 59. 881(KSl) 76. 114(KSl) 25(% 8
255979 261512929A 54. 371(KSl) 71.245(KSl) 26(%
255979 261512930A 54. 933(KSl) 72.607(KSl) 25(%
255979 261512943A 56. 282( KSI) 72.698(KSl) 25(%
255979 261515260A 54. 371(KSl) 71.245(KSl) 26(%
257097 261515122A 59. 836( KSI) 75. 080( KSI) 23(%
257097 261515123A 60. 791(KSI) 76. 369( KSI) 24( % 8
257097 261515267A 59. 836( KSI) 75. 080( KSI) 23(%
351536 261514998A 63. 657(KSI) 78.991(KSl) 27(9%
351536 261514999A 60. 759( KSI ) 76. 870(KSI) 26(%
351536 261515253A 51. 228( KSl) 70. 659( KSI) 25(%
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo o o oo o +
COLADA NO. PAQUETE NO. PZAS PERALTE( Pl g. PATIN(Plg.) LARGO(mM PESQ( Kg/ nt ) PED. CLI ENTE PEDI DO
156978 261515239A 12 12. 0000 8. 0000 12. 2000 74. 400 22071 0000178177
158313 261517974A 9 14. 0000 8. 0000 12. 2000 78. 864 22071 0000178177
255979 261515261A 12 12. 0000 8. 0000 12. 2000 74. 400 22071 0000178177
257097 261515123A 12 12. 0000 8. 0000 12. 2000 66. 960 22071 0000178177
351536 261515255A 12 12. 0000 8. 0000 12. 2000 74. 400 22071 0000178177
COLADA NO. PAQUETE PARTI DA ENTREGA
156978 261515239A 000040 1002198552
158313 261517974A 000070 1002198552
255979 261515261A 000040 1002198552
EM TIO : S118513

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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CERTIFICADO DE CALIDAD  AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO B8OO]'OZB

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C. V. 03. 11. 2015 2 fgqN F?SSE%BQSDE EET(A(';IM%%NNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
PRODUCTO
PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R e R R PRODUCTO EMBARCADO s mm e m oo m e o e o e e e e m e m oo e m o oo +
COLADA NO. PAQUETE ENTREGA
257097 261515123A 1002198552
351536 261515255A 1002198552
R e R R FIN DE DATOS = mm e m e e o e e o e oo e e e e e m e o e +
EMTIO : S118513
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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